filia Nobilis Hedwig Nobilis olim Nicolai Za
miski filia et Nobilis Lauronij Sliawskowski Con
jugum una cum asse personalis ipsius mariti sui
sui personalis pater et omnia libere appropria supra in
scriptis pater et omnia sibi contenta quibus supra
clausula ipsam respectat per ipsam Theresia in sen
tentiis quibus praefat. ad Nobili Simon Zamiski agitatur
et agitatur consentit et pater consentit quod me
moriali firmatur.

6/I

Actum in castro Premislien feria

quarta ipso die Sanctorum Trinum Regum Anno Domini
Millesimo Quingentesimo Octogesimo, Coram Grosse Al
berto Lintbaslawski Gladifero tra Vicario paco Casarmig
offij Castreni Premislien Indice, Dobrogosio Zapolski No
tario officio et Actis

Miczowski quietat Bierecki

Comparens personaliter coram offi et Actis pntibus Ca
strum Premislien Nobilis Marcin Miczowski Preceden
a his Actibus inibus pallatmar forog sibi comparer
et se ad summas bonis suis omnibus in ipsa pnti ylt
nante quo ad Actu sui incorporant et subijciunt. Sa
nus hunc et corpore exil pnti per expressio fuit
quia a Grosse Bazefobasco Birecki Summa Duxem flos
pnti non volent ipsi Actis Poloni Castreni Comitatus
in et sine bonis quibuslibet solui in pnti et no quous
obligat acali et in expretn receptis et manubali lra
vlt receptis, et lra ad se tulit, non enim pntionem
sui Bierecki et sine summas quietat libere, et in
mune fore pntionem pntionem et subijciunt bonis.

Insynon super sand Summa Summa cum omnibus in pnti
condonibus pntibus clausulis et articulis in toto
capitulis amittit obliat pntionem et in sum sibi
et subijciunt suis vlt pntionem pntionem in pntionem
Solutum. Quod in omni firmatur est.

Actum in castro Premislien feria

quinta in castro festi Satorum Trinum Regum Anno Domini Mil
lesimo Quingentesimo Octogesimo, Coram Grosse Alberto Lin
tbaslawski Gladifero tra Vicario paco Casarmig offij
Castreni Premislien Indice, Dobrogosio Zapolski No
tario officio et Actis.

Wolosiecki quietat Orzechow

Comparens personaliter coram offi et Actis pntibus Ca
strum Premislien Nobilis Stanislaus Wolosiecki Kinde
a his Actibus pallatmar forog sibi. Comparer et
se cum summas bonis suis omnibus in ipsa pnti
in toto incorporant et in incorporant in toto et corpore
sanus exil pnti per expressio fuit, quia a Grosse
Valentio Orzechowski Indice tra Premislien Summa
Duxem flos pnti non volent ipsi Actis pnti pnti
solui pro festo Comarionis Scti Pauli Apsti in pnti
in pnti et in bonis Actis pntionem, vlt et in offi
in receptis et manubali lra vlt, receptis et lra
ad se tulit. non enim pntionem pntionem
et summas vlt quietat, libere et in mune fore pro
mune pntionem et subijciunt bonis. Insynon
ta ipsam super sand Summa Summa, qua et alia qua
vlt in pnti super alia quous Summa Actis quibuslibet
in pnti pnti facti pnti cum omnibus vlt condonibus